
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 640

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 05:12:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2017

N° do Processo: 192

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2017 00:00:00
Objeto: Processo n. 192/2017 Pregão Presencial n.º 039/2017 - Contratação de empresa para
prestação de serviços de tratamento cirúrgico de catarata em unidade própria com potencial de
execução de até 70 (setenta) cirurgias por dia realizadas no Município de Mococa-SP em
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde.
Resumo: Processo n. 192/2017 Pregão Presencial n.º 039/2017 - Contratação de empresa para
prestação de serviços de tratamento cirúrgico de catarata em unidade própria com potencial de
execução de até 70 (setenta) cirurgias por dia realizadas no Município de Mococa-SP em
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171204152740115.doc

